Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023                                                                                                                    № 87

О проведении XXХII районного спортивно-культурного праздника
«Снежинка - Азово - 2024»

 На основании постановления Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 11.10.2023 № 799 «О
проведении XXХII районного спортивно-культурного праздника «Снежинка -
Азово - 2024» с 17 по 18 февраля 2024 года в селе Азово Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав участников вынесенных соревнований:
- по дартсу (дата проведения 18.11.2023 в с. Азово),
от Цветнопольского сельского поселения в зачет «XXХII районного спортивно-

культурного праздника «Снежинка - Азово - 2024» (приложение № 1);
1.2. Смету расходов на питание спортсменов (приложение № 2).
1.3. Смету расходов на горюче-смазочные материалы (ГСМ) для доставки

команды вынесенных соревнований с. Азово согласно приложению № 3.
2. Рекомендовать руководителям организации и учреждении командировать

участников на день соревнований с сохранением среднемесячной заработной платы.
Оказать помощь в подготовке команд к соревнованиям.

3. Бухгалтерии администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, выделить
наличными:

800 (восемьсот) рублей 00 копеек за счет средств местного бюджета на питание
спортсменов, по коду классификации расходов бюджета 1101 18402 20020 113
2260101 000000 8003150 010100, согласно прилагаемой смете;

513,00 (пятьсот тринадцать) рублей 00 копеек за счет средств местного
бюджета на ГСМ, по коду классификации расходов бюджета 1101 18402 20020 244
3430101 000000 8003150 010100, согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                                А.Н. Смирнов

Приложение № 1
к постановлению администрации
от 13.11.2023 № 87

СПИСОК

участников соревнований вынесенных соревнований в зачет
«XXХII районного спортивно-культурного праздника «Снежинка - Азово - 2024»

по дартсу

№
п/п Ф. И. О.

1. Дедуль Владислав Фёдорович
2. Дедуль Федор Федорович
3. Эккерт Александр Александрович
4. Эккерт Павел Эвертович

Приложение № 2
к постановлению администрации
от 13.11.2023 № 87

СМЕТА

на питание участников вынесенных соревнований в зачет
«XXХII районного спортивно-культурного праздника «Снежинка - Азово - 2024»

по дартсу

питание: 4 чел. х 1 день х 200 руб. на 1 чел. = 800 рублей;

ИТОГО: 800 (восемьсот) рублей 00 копеек

Приложение № 3
к постановлению администрации
от 13.11.2023 № 87

СМЕТА
на ГСМ для доставки команды на вынесенные соревнования по дартсу в зачет

«XXХII районного спортивно-культурного праздника
«Снежинка - Азово - 2024»

ГСМ: АИ-95 – 10 литров х 51,30 руб. = 513,00 рублей (дата проведения

18.11.2023 в с. Азово);

ИТОГО: 513,00 (пятьсот тринадцать) рублей 00 копеек